
کره هر دو با بن‌بستی مواجه شده  در فصل آتش‌بس، جنگ و مذا
اســت که پیش‌بینی در مورد آینده را دشــوار می‌نمایــد. دو جنگ 12 
روزه و رمضــان در عیــن اینکه بــه ایران صدمــات جــدی وارد نموده، 
امــا دســتاوردهای مدنظــر آمریــکا و اســرائیل را نیــز در پــی نداشــته 
اســت. ایران در تنهایــی اســتراتژیک خویــش و به رغــم ظرفیت‌های 
محــدود در قیاس با دشــمنان توانســته اســت خدشــه‌ای جدی به 
هیبــت آمریــکا از منظــر جهانــی وارد نماید. بــا این وجود این ســخن 
نبایــد آنچنــان غــرور ملــی ایــران و ایرانیــان را نــوازش کنــد کــه گزینه 
کرات مســتقیم ایران  جنگ را انتخــاب نمایند. پس از آتش‌بس، مذا
با آمریکا در اســام‌آباد به ریاســت قالیبــاف به‌عنــوان نماینده بخش 
اصلــی هــرم قــدرت در ایــران، نشــانگر اراده طــرف ایرانــی در رویکرد 
ایجابــی در حــال بحــران میــان تهــران و واشــنگتن پــس از 47 ســال 
کرات،  بوده اســت. به رغم حســن نیــت ایــران در مرحله آغازیــن مذا
کــرات را بیــش از آنکه میــز گفت‌وگــو و بده و  طــرف آمریکایــی میز مذا
بســتان تلقی نماید، دســتورالعمل‌هایی را به طرف ایرانی ارائه نمود 
کراتی معمول، فضــای پذیرش شــرایط آمریکا  که بیــش از فضــای مذا
کــرات قــرار داده بــود. ایــن شــیوه برخــوردار و نگاه،  را در دســتور مذا
کرات را با سکته‌ای مواجه نموده که دوباره فضای انتقال پیام از  مذا
کرات مســتقیم گردید.  طریق میانجی‌ها، جایگزین تحول مثبت مذا
کم بر آتش‌بس چون بســتن تنگه هرمز و محاصره دریایی  شرایط حا
بی‌شک نمی‌تواند بلندمدت ادامه یابد. تاب‌آوری در نقطه‌ای پایان 
کرات منتــج به نتیجه، یا نقض آتش‌بس  یافته و دیر یا زود یا باید مذا
، تکلیف را روشــن نمایــد. هر چند جنگی دیگر شــرایط  و جنگی دیگر
کم بر نظام  ج نماید. عقلانیــت حا را پیچیده‌تر و شــاید از کنترل خــار
حکمرانــی در ایران نشــان می‌دهد که طــرف ایرانی در عیــن آمادگی 
کید  کرات بوده و می‌باشــد. اظهارات و تا بیش از جنگ، مایل به مذا
مقامــات ایرانــی بر ایــن نکتــه کــه قبــل از هــر اقــدام پایــان جنگ در 
کرات  تمامی جبهه‌ها و تضمین عدم آغاز جنگ پیش شرط آغاز مذا
می‌باشــد، تبلــور اراده تهــران بــر ترجیــح صلــح بــر جنــگ می‌باشــد. 
47 ســال بحران میان تهران و واشــنگتن نــه مرگ را بــرای آمریکا و نه 
ســرنگونی را برای طرف دیگر در پی نداشته اســت. پذیرش واقعیت 
آمریکا و ایران و تغییر راهبردهایی که عامل دوام تخاصم میان تهران 
و واشنگتن بوده اســت، مهم‌ترین عامل رسیدن به توافقی می‌باشد 
که تبعات آن صلــح و امنیت پایدار بــرای منطقه خواهــد بود. قدرت 
بازیگری ایران می‌تواند ابرقدرت آمریکا را دچار چالش جدی نماید. 
برای خروج از این بن‌بســت و گام برداشــتن به ســوی توافق و صلح، 
کره  کرات از سیاست مذا ایران و آمریکا می‌بایســت در پشــت میز مذا
کره، جدل و درخواســت‌های غیر قابل پذیرش دور شــده و  برای مذا
کراتی روی آوردند که بنابر ظرفیت‌های قابل دستیابی طرفین  به مذا
گــر اراده ایــران و آمریــکا نــه مدیریت  قابلیــت تحقــق داشــته باشــد. ا
بحران، بلکه اعمال سیاست حل بحران باشــد، با توجه به تجربیات 
تلخ دو جنگ، مســیر صلــح همــوار و اختلافات موجــود راه‌حل‌های 
شدنی داشته و خواهد داشــت. باید میان تهران و واشنگتن، جنگ 
اراده به اراده صلح تغییر نماید. این تحولی الزامی و برای دو کشــور و 

منطقه بهترین گزینه بوده و خواهد بود.

اراده باشد، صلح مقدور است 

سخــن روز

 صادق ملکی 
  تحلیلگر مسائل بین‌الملل

گان بیانگر    آرمــان ملــی- حمیــد شــجاعی: »انفعــال و توقــف«، ایــن واژ
امروز جامعه به لحاظ اقتصادی اســت. بــه عبارت دیگر امــروز همه چیز در 
کن قرار گرفته و تمایلی به فعالیت اقتصادی در جهت کسب  یک حالت سا
ســود دیــده نمی‌شــود. اساســا فضا بــه نحوی اســت کــه هیچکــس میل به 
که به جهت عدم ثبات در بازارهای مختلف افراد  خرید یا فروش ندارد، چرا
گر معامله‌ای صورت دهند فــردای آن روز یا  نمی‌توانند تصمیم بگیرند که ا
نه چند ساعت بعد ضرر نکند. مطابق همین وضعیت را در زندگی مردم هم 
می‌بینیم و شاهدیم مردم کمتر تصمیمات ریسکی می‌گیرند و همه در حالت 
ایستا متوقف هستند. در چنین شرایطی همه نگاه‌ها به دولت است که در 
قالب قدرت اجرایی مطلق کشــور باید سر و ســامانی به این وضعیت دهد. 
لذا ســیل انتقادات به ســمت دولت روان اســت که چرا دولت فلان تصمیم 
را گرفته یا در مورد فلان مســاله با مــردم صحبت نکرده اســت. واقعیت این 
اســت که دولت خود نیز به جهت وضعیت خاص موقعیتی ناشی از شرایط 
جنگی تصمیمــات درازمــدت یا کلان اتخــاذ نمی‌کند و صرفــا به تصمیمات 
کتفا می‌‌کند. مثلا طرح پرداخت یارانه و کالابرگ یا افزایش مبلغ  کوتاه‌مدت ا
آنها نه راهکاری بلندمدت که مسکن‌هایی کوتاه‌مدت هستند که مردم درد 
کمتری را احساس کنند. حال اینکه تاثیر‌گذاری قیمت افسارگسیخته سکه، 
طلا و دلار بر کالاهای اساسی و عادی باعث شده تا چنین مسکن‌هایی نیز 
دیگر اثر خود را از دست بدهند. چند برابر شدن قیمت کالاها و خدمات امروز 
مردم را در مقابل خودشان شرمنده کرده و بســیاری از زندگی عادی روزمره 
خود باز مانده‌اند. در این شرایط به نظر می‌رسد دولت با همکاری مجموعه 
کمیت طرح‌ها و برنامه‌های مدونی را تدوین و اجرا کند تا شاید بر مبنای  حا
این برنامه‌ها بتواند بخشــی از مشــکلات مردم را به ویژه در حوزه اقتصادی 
گر رخ ندهد و همین روال پیش برود باید  و معیشــتی چاره کند. اتفاقی که ا

منتظر بروز نارضایتی‌های پنهان به صورت آشکار بود. 
 مواجهه دولت و ملت

کمیــت یــک ارتبــاط متقابل و دوســویه اســت و به  مواجهه جامعــه و حا
همان اندازه که جامعه در مقاطع مختلف در حوادث و بحران‌ها پشتیبان 
کمیت و دولت نیز در موقع لزوم  کشور و نظام بوده این انتظار می‌رود که حا
حمایت‌های لازم را از جامعه کرده و درصدد تحقق مطالبات و مشکلاتشان 
برآیند. امروز شــرایط کشــور جنگی اســت قبول. همه می‌پذیرند که شرایط 
جنگی با شرایط عادی تفاوت بسیار دارد، اما اینکه در شرایط جنگی نیز باید 
کمیت به اقتصاد، معیشت و روان مردم باشد و تا  حواس مجموعه دولت و حا
سر حد ممکن اجازه ندهد فشار مشکلات زندگی مردم را تحت تاثیر قرار دهد. 
وعده دادن و توصیف امیدوار کننده از آینده امر نکوهیده و بدی نیست، اما 
اینکه این وعده‌ها و اظهارات به جای اجرا و عملی شــدن صرفا جنبه گفتار 

درمانی پیدا کند پسندیده نیست. روالی که در برخی دولت‌های پیشین نیز 
شاهد آن بودیم. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد بهترین اقدامی که دولت 
می‌تواند در جهت اقناع افکار عمومی و رضایتمندی جامعه انجام دهد این 
است که با صداقت و شفافیت با مردم سخن بگوید و پاسخگو باشد. طبیعتا 
گر مردم بدانند که دولت با چه مشکلاتی در جهت مرتفع ساختن مطالبات  ا
آنها روبه‌رو اســت با دولت همراهی خواهند کرد و شــرایط را بهتر می‌پذیرند 
و اینگونه دولت نیز با فراغ بال بیشــتری بدون فشــار روانی از سوی مردم به 

امورات کشور و حل مشکلات جامعه همت می‌گمارد. 
 مدیریت معیشت مردم 

روز گذشته بود که در جریان نشست خبری سخنگوی دولت با اصحاب 
رســانه؛ فاطمــه مهاجرانی پــس از پاســخ بــه پرســش‌هایی در باب شــرایط 
اینترنت در کشور و موضع دولت در پاسخ به این سوال که شرایط اقتصادی 
نابســامان، قطعی اینترنت و... باعث نارضایتی پنهان و آشکار جامعه شده 
و دولت چه برنامه عملی بــرای اقناع افکار عمومی و ایجــاد رضایتمندی در 
جامعه دارد ضمن قدردانی از مردمی که بیش از 75 شــب خیابــان را زنده و 
پر نگه داشــتند به خبرنگار »آرمان ملی« گفــت: این حضور امــروز به یکی از 
کرات تبدیل شده و باید به‌عنوان شکل نوینی از  اضلاع قدرت کشور در مذا
کید کرد: برای حفظ انسجام ملی، دولت  مشارکت مورد توجه قرار گیرد. وی تا
باید عملکرد مناســب و پاسخگو داشــته باشــد و به‌ویژه در حوزه معیشت، 
حفظ اشتغال و ثبات اقتصادی برنامه‌ریزی و پیگیری کند. سخنگوی دولت 

اظهار داشت: جلوگیری از شکل‌گیری حس تبعیض، تقویت نظارت مردمی 
از طریق سامانه »فؤاد«، به رسمیت شناختن احزاب و گفت‌وگو با نسل‌های 
مختلف نیز از محورهای مهم استمرار همبســتگی ملی است. مهاجرانی با 
بیان این کــه دولت کار خود را انجــام می‌دهد و جاده‌ها در حال بازســازی و 
کارها در حال انجام است، گفت: در کنار این که ما با بزرگترین قدرت نظامی 
دنیا ۴۰ روز جنگیدیم، همچنان دســت به ماشه هستیم و منتظریم تعیین 
کراتی هســتیم، ما اصل نگاه‌مــان بر صلح پایدار اســت و  تکلیف فضــای مذا
به فرموده رهبری شــهید با ســه اصل عزت، حکمت و مصلحت موضوعات 
دیپلماسی را دنبال می‌کنیم. وی تصریح کرد: مردم بدانند که فضای ایران 
فضای ساخت و ســاز و ســازندگی و اعتماد است. ســخنگوی دولت با بیان 
اینکه قدردانی اصلی را باید از مردم داشت، کسانی که با رفتار هوشمندانه و 
نه رفتار هیجانی باعث شدند دولت تجلی خود را به‌درستی پیدا کند، بیان 
کرد: وقتی قفســه‌های مغازه‌ها وضعیت عادی خودش را حفظ می‌کند، به 
این معناست که هم دولت کار خود را درست انجام داده و هم مردم در این 
زمینه به‌درســتی رفتار کرده‌اند. مهاجرانی با اشــاره به افزایــش قیمت‌ها در 
ســطح خُرد و معیشــت مردم، خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکــه می‌دانیم 
افزایــش قیمت‌ها ســفره مــردم را کوچک می‌کند، همــه گزارش‌هــا به دولت 
گاه هستند. سخنگوی  می‌رســد و همه دولت با جزئیات از همه قیمت‌ها آ
دولت اظهارکرد با سیاســت‌هایی مانند یارانه نقدی و کالابرگ ســعی داریم 

موضوعات معیشتی مردم را مدیریت کنیم.

 آرمان ملــی: آمریکای ترامپ با ســایر ادوار و مقاطعی 
که روسای جمهور دیگری در کاخ سفید حکومت کردند 
کــه اساســا ترامــپ چنــدان بــه قواعد و  تفــاوت دارد، چرا
مقررات مرســوم و دیپلماتیک اعتقادی نــدارد و هر چه 
را قبول نداشته باشــد، بهم زد و کنار می‌گذارد. از همین 
جهت نیز نمی‌تــوان بــا او به یــک توافــق ثابــت و ماندگار 
فکر کــرد. در همین راســتا بــرای برســی رویکــرد آمریکای 
ترامپ در قبال ایران »آرمان ملی« با حســن لاســجردی 
کارشناس مســائل بین‌الملل به گفت‌وگو پرداخته است 

که می‌خوانید.
کره و توافق تا   مواضع متغیر ترامپ از احتمــال مذا

گشــت به جنگ در قبال ایران را چطــور می‌بینید و  باز
باید چگونه برخوردی با این سیاست داشت؟

نوع نگاهــی که ترامــپ و تیمش بــه موضوعات جهان 

دارند به زبان من تحمیل اراده از طریق زور است. لذا آنها 
نه رژیم‌های حقوقی را خیلی به رســمیت می‌شناســند؛ 
نه به دیپلماســی بــه معنای جــاری و ســاری و اصطلاحا 
علمــی آن معتقد هســتند و نه تلاشــی در جهــت رعایت 
آداب و رســوم ارتباطــات جهانــی دارنــد. لــذا بر ایــن باور 
هستند که هم قدرت دارند و هم جزء بزرگان جهان فعلی 
از منظــر جایگاه هســتند و هــر تصمیمی بگیرنــد باید به 
انجام برسد و تلاش می‌کنند هر نوع مانعی را هم از میان 
بردارند. لــذا می‌بینید که معتقدنــد پروژه‌های مختلفی 
مثل ونزوئلا، غــزه، ســوریه و... را بــا این نگاه حــل کردند. 
به نظر می‌رســد تا موقعی که آنها بــه چهارچوبی از منظر 
کــم بر جهــان واقعی نرســند حتما ما هــم باید  روابط حا
هزینه‌های بیشــتری برای هر نوع تصویری که آنها دارند 
بدهیم و هم جهان دچار بی‌نظمی بیشتری خواهد شد. 
کرات  الان هم در بحث‌های مذا
ایران و آمریکا دقیقا ما در همین 
شرایط هستیم. یعنی ما به دلیل 
برخــورداری از برخــی امتیــازات 
خود ساخته مثل غنی‌سازی و... 
معتقدیم که اینها از آن یک ملت 
است، ثروت یک سرزمین است 
و نمی‌شود به همین راحتی این 
امتیــاز را از دســت داد. ولــی آنها 
معتقدنــد از آنجایی که مــا اراده 
کردیم هیچ کســی به ویــژه ایران 
غنی‌ســازی نداشــته باشــه پس 
ایــران باید هر چــه دارد را بدهد. 

چون که قبــا در جایــی مانند لیبی تجربه شــده اســت. 
لذا مشــکل بزرگ امروز نبود استانداردهای دیپلماتیک 
کــم بر آمریــکا و بقیــه جهان  و حکمرانــی در بین تیــم حا
است و در عین حال نبود رقیبی که بتواند آمریکایی‌ها را 
گاه کنــد به اینکه جهان  در صحنه متوقــف کند یا آنها را آ
اینگونه نخواهد بود و جهانی که آنها مدیریت می‌کنند با 

جهان واقعی متفاوت است. 
 ترامپ و دولتمردانش به جهت عملکرد اخیر خود 
در جنگ با ایران با فشارهای بسیاری از داخل و حتی 
افکار عمومی از بیرون آمریکا مواجه‌اند، با این وجود 
رویکرد خود را پیش می‌برند. تصور نمی‌کنید ادامه این 
نوع نگرش هزینه‌های بیشــتری بــرای آمریکایی‌ها به 

دنبال داشته باشد؟
 با توجه به اینکه جمهوری‌خواهان خود را در جایگاه 
صاحبان سرمایه، اقتصاد بزرگ، صنعت و چیزهای دیگر 
می‌دانند و در عین حال برای ایجاد سرمایه و همچنین 
زمینه‌های تجاری بر این باور هستند که تجربه مناسبی 
دارنــد و یــک تاریــخ ۲۰۰ -۳۰۰ ســاله را در آمریــکا تجربــه 
کرده‌اند، خیلی نگران نیستند. در عین حال بازهم برای 
جمهوری‌خواهان حتی حیثیت اجتماعی و سیاسی هم 
به نظر من خیلی مهم نیست. چون معتقدند که هر کسی 
بر سر کار می‌آید داره تلاش می‌کند که نگاه افکار عمومی را 
به خود جذب کند. لذا امکان دارد افکار عمومی به همین 
نگاهی که امروز ترامپ دارد نیز حتی توجه کند و رأیی که 
به ترامپ می‌دهد به این دلیل اســت که ایــن جامعه به 
ادبیات تهدیدآمیز یا ادبیات زورمدارانــه علاقه دارد. لذا 
گرچه برای بقیه کشورها و واحدهای سیاسی امکان دارد  ا

این هزینه باشد، اما به نظر می‌رســد جمهوری‌خواهان 
یا کســانی که بر قــدرت هســتند بر ایــن باور نیســتند که 
این نوع رفتار و ارتباطات ترامپ برای آنها هزینه داشــته 
باشــد. ولی آنچه که شــاید مهم‌تر باشــد این است که هر 
کســی بخواهــد نظامات جهــان را به هــم بریــزد باید یک 
نظام بهتری را جایگزین کند شاید مساله اینجا باشد که 
آیا این مدل رفتاری کــه الان جمهوری‌خواهان می‌کنند 
یک رفتــار بهینه نســبت بــه ارتباطــات قبلــی، گفت‌وگو، 
، ظــروف مرتبطــه و یک نوع دیســیپلین نظم  تبادل نظر
جهانی مرتبــط بــوده و الان ما دچار یــک درهم تنیدگی، 
بی‌نظمــی و آشــفتگی در نظم جهانی باشــیم. بــه نظرم 
جمهوری‌خواهــان فعلــی بــر این بــاور هســتند کــه باید 
نظم جدید ایجاد کننــد تا بتوانند آمریــکای اول یا برتری 
آمریکا را بــه دیگران تحمیل کنــد. لذا بر این باور نیســتم 
که جامعــه آمریکا بــه طــور مشــخص جمهوری‌خواهان 
اصلا به هزینه‌هــای این کار خیلی فکر کننــد البته این 
هزینه امکان دارد برای دیگر ملت‌ هایی که می‌خواهند 
رفتاری غیر از این رفتار داشته باشند و آنها دارای یک 

چارچوب مشخص دیگری هستند، تاثیرگذار باشد. 
ح می‌کننــد ســفر ترامــپ بــه چیــن   برخــی مطــر
می‌توانــد تاثیــر بســیاری بــر تحــولات مابین ایــران و 
کره و توافق یا از سرگیری جنگ بگذارد.  آمریکا در مذا

این موضوع را چگونه می‌بینید؟
من چون جهان را سلسله مراتبی می‌بینم معتقدم 
موضــوع آمریــکا و چیــن در یــک ســطحی قابــل حــل، 
طــرح و گفت‌وگو اســت و موضوع ایــران و آمریــکا نیز در 
سطحی دیگر است. به همین جهت اینکه ما بخواهیم 
این ســفر را مرتبط کنیم بــه نظر من شــاید خیلی نگاه 
دقیقی نباشــد. بله، مناســبات آمریــکا با چیــن چه در 
حوزه دیپلماتیک، چــه در حوزه رقابت‌شــان در حوزه 
اقتصادی و فناوری و... اصلا دنیای دیگری اســت و ما 
با آمریکایی‌ها اصطلاحــا در یک لیگ دیگر گپ‌ و‌ گفت 
می‌کنیــم و طــرح موضــوع می‌کنیــم. هرچنــد که ســفر 
ترامپ به چین بی‌تاثیر در مساله ایران نمی‌تواند باشد، 

اما من ارتباط مستقیمی نمی‌بینم.

»آرمان ملی« مطالبات مردم از دولت را بررسی می‌کند

 شفافیت، صداقت، پاسخگویی
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــوع  ــات موض ــخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ هی ــه تاری ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۸۲۴/۱۴۴/۱۴ ب ــادره بش ــر رای ص براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای اورجعلــی قــره داغــی فرزنــد ذکرعلــی 
شــماره ش ش ۲۶۱۳ صــادره از ترکمــن چــای بــا کــد ملــی ۵۴۵۹۳۲۱۷۳۵ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۴۶۶۱۴ 
فرعــی از ۴۲ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۱۸۶۶ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۳۴/۰۲ متــر مربــع و بــه 
صــورت ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای 
خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد و در قریــه اراضــی شــهرک توحیــد خ داود ســعادتی پــاک ۶۲ 
و و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از 
مالــک اصلــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــد 
مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک 
اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ 

سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 688

۴۰/ م الف

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت مهین رحیمی  
ــت  ــی درخواس ــی ط ــن رحیم ــم مهی ــه خان ــاند ک ــتحضار می رس باس
شــماره ۳۲۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ بــا تقدیــم دو بــرگ استشــهادیه 
ــاک  ــدانگ پ ــت شش ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــده مدع ــدق ش مص
ــه کرمانشــاه  ــع در بخــش ســه حوم ــی واق ــی از ۱۸۲ -اصل ۵۳۵۷ فرع
ــر  ــه ۱۵۹ دفت ــت ۴۴۷۴۱ صفح ــریال ۳۹۶۷۸۵ ثب ــماره س ــه ش ــه ب ک
۱۸۴ بنــام خانــم فرانــک صالحــی صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس 
ــه  ــه ۲۷ ب ــورخ ۸۵/۴/۱۵ دفترخان طــی شــماره ســند قطعــی ۷۱۸۶ م
ــند  ــهل انگاری س ــر س ــه در اث ــت ک ــده اس ــل ش ــوق منتق ــی ف متقاض

ــود شــده اســت. ــه مفق اولی
 لــذا مراتــب طبــق مــاده - ۱۲۰ آئین نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی 
می شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند 
مالکیــت در نــزد آنــان باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن اگهــی بــه مــدت ۱۰ روز 
مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط و ابطــال خواهــد شــد.
 رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( جهت اطاع و اقدام

 شهریار خدری 
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
از طرف پیمان عباسی 780

۴۴۱/م الف/۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات موضــوع  ــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۹۹۳۰/۱۴۰۳/۶۱۳ ب براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای تقــی مقــدم زرنــدی فرزنــد عبــاد شــماره ش ش 
۳۲۹ صــادره از ســیردان بــا کــد ملــی ۵۸۸۹۴۲۳۷۲۱ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۵۴۰ فرعــی از ۴۴ اصلــی و در 
قســمتی از ۴۴ اصلــی بــه مســاحت ۹۹۹/۱۸ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین کشــاورزی 
واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حدود مشــخص صــادر مینماید 
و در قریــه اراضــی میــان آبــاد و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت رمضــان علــی گل محمــدی 
مالــک اصلــی اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ 
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 689

۴۳/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۸  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۷۵۲۴   م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   یوســف جیــواد فرزند شــیروان  بشــماره  
ــه مســاحت ۲۱۶/۲۲     ــن  ب ــه زمی ــک قطع ــگ  ی ــه ســرا   درشــش دان شناســنامه ۸۷   صــادره از صومع
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای  احداثــی بــه پــاک  فرعــی ۱۵۴۸ از اصلــی ۱   بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  
دولــه مــال ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 757

م- الف :۳۱۴   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۵۹۱۶۴

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۸۷۸۰  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     زهــرا  بختیــاری  فرزنــد  محمدرضــا 
بشــماره  شناســنامه ۱۶۸۰   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر  بنــای 
ــع پــاک  فرعــی ۵۴۴ از اصلــی ۵   بخــش ۲۶ گیــان واقــع  ــه مســاحت ۷۰۹/۸۷   مترمرب احداثــی   ب
در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 759

م- الف :۳۳۱   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۶۱۹

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۸۹۵۴  مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱  هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     مهــدی جعفــری  شــارمی  فرزنــد  عیســی  
بشــماره  شناســنامه ۰۸   صــادره ازماســال درشــش دانــگ  یکبــاب خانه و محوطــه به مســاحت ۱۲۴۹/۷۴    
مترمربــع پــاک  فرعــی ۵۶۰ از اصلــی ۵   بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم ماســال   خریــداری از مالــک 
رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 758

م- الف :۳۱۱   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۵۸۷۸۷

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۵۵۷۴  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     مریــم  سرابســتانی  فرزنــد هــادی 
بشــماره  شناســنامه ۱۹۹۰   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت ۷۴۳/۷۴   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۸/۹۹  مترمربــع  پــاک فرعــی  ۵۴۹  از اصلــی  ۵  
بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 760

م- الف :۳۳۲   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۶۰۸

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۵۵۷۵  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   کامــران ســندی  فرزنــد  اســماعیل  
بشــماره  شناســنامه ۵۹۳۰۱   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن   به مســاحت ۷۱۴/۳۱   
مترمربــع مشــتمل بــر  یــک بــاب  ســرویس   بــه مســاحت ۲/۲۵  مترمربــع   پــاک  فرعــی ۵۵۰ از اصلی ۵   
بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 76۱

م- الف :۳۳۳   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۵۹۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات موضــوع  ــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۹۹۳۰/۱۴۰۳/۶۱۳ ب براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای تقــی مقــدم زرنــدی فرزنــد عبــاد شــماره ش ش 
۳۲۹ صــادره از ســیردان بــا کــد ملــی ۵۸۸۹۴۲۳۷۲۱ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۵۴۰ فرعــی از ۴۴ اصلــی و در 
قســمتی از ۴۴ اصلــی بــه مســاحت ۹۹۹/۱۸ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین کشــاورزی 
واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حدود مشــخص صــادر مینماید 
و در قریــه اراضــی میــان آبــاد و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت رمضــان علــی گل محمــدی 
مالــک اصلــی اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ 
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 689

۴۳/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۸  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۷۵۲۴   م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   یوســف جیــواد فرزند شــیروان  بشــماره  
ــه مســاحت ۲۱۶/۲۲     ــن  ب ــه زمی ــک قطع ــگ  ی ــه ســرا   درشــش دان شناســنامه ۸۷   صــادره از صومع
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای  احداثــی بــه پــاک  فرعــی ۱۵۴۸ از اصلــی ۱   بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  
دولــه مــال ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 757

م- الف :۳۱۴   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۵۹۱۶۴

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۸۷۸۰  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     زهــرا  بختیــاری  فرزنــد  محمدرضــا 
بشــماره  شناســنامه ۱۶۸۰   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر  بنــای 
ــع پــاک  فرعــی ۵۴۴ از اصلــی ۵   بخــش ۲۶ گیــان واقــع  ــه مســاحت ۷۰۹/۸۷   مترمرب احداثــی   ب
در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 759

م- الف :۳۳۱   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۶۱۹

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۸۹۵۴  مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱  هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     مهــدی جعفــری  شــارمی  فرزنــد  عیســی  
بشــماره  شناســنامه ۰۸   صــادره ازماســال درشــش دانــگ  یکبــاب خانه و محوطــه به مســاحت ۱۲۴۹/۷۴    
مترمربــع پــاک  فرعــی ۵۶۰ از اصلــی ۵   بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم ماســال   خریــداری از مالــک 
رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 758

م- الف :۳۱۱   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۵۸۷۸۷

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۵۵۷۴  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     مریــم  سرابســتانی  فرزنــد هــادی 
بشــماره  شناســنامه ۱۹۹۰   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت ۷۴۳/۷۴   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۸/۹۹  مترمربــع  پــاک فرعــی  ۵۴۹  از اصلــی  ۵  
بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 760

م- الف :۳۳۲   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۶۰۸

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷  هی ــمار ه ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۲۰۱۵۵۷۵  م ــر راي ش براب
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم   کامــران ســندی  فرزنــد  اســماعیل  
بشــماره  شناســنامه ۵۹۳۰۱   صــادره از  تهــران درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن   به مســاحت ۷۱۴/۳۱   
مترمربــع مشــتمل بــر  یــک بــاب  ســرویس   بــه مســاحت ۲/۲۵  مترمربــع   پــاک  فرعــی ۵۵۰ از اصلی ۵   
بخــش ۲۶ گیــان واقــع در  وردم  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۲/۲۳ /۱۴۰۵ 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 76۱

م- الف :۳۳۳   /۹۱۵   شناسه اگهی : ۲۱۶۲۵۹۵


